Dnia 17 (29) Stycznia 1855 roku.

Wczoraj, w Kościele XX. *Dominikanów*, w czasie Wotywy na cześć Śgo WINCENIEGO *Lewity*, Artyści wykonali Mszę Pastorską, kompozycji W. *Słoczyńskiego* i pod tegoż dyrekcją. — W Kościele XX. *Bernardynów*, Amatorowie w czasie Summy, wykonali Mszę Nr 2gi, ś. p. T.

2,079 k. 75. Na żądanie 41 Uczestnikom, wypłacono (prócz procentu za rok bieżący rs. 2 kop. 75), rs. 1,901 kop. 65, i umorzono książeczek oszczędności 19. Przeto Uczestników 6,731, posiada kapitał rs. 163,949 kop. 39.

Magistrat m. Warszawy, pod dniem 15 (27) Grudnia 1854 roku, wydał konsens P. Stanisławowi *Rosenthal*, na prowadzenie w mieście *Warszawie* handlu towarów lokciowych krótkich norymberskich i galanteryjnych. Handel przez niego otworzony pod firmą *Braci Rosenthal*, istnieje w gmachu starego Teatru na placu *Krasinaskich*.